
 

 

UCHWAŁA NR 1225/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2025 rok w zakresie zadań 

realizowanych w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2025 r. 

poz. 581), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z  2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 2.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 2.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

1. Joanna Skrzydlewska 

 

– Marszałek Województwa 

 

 

2. Piotr Wojtysiak 

 

– Wicemarszałek 

 

 

3. Agnieszka Ryś 

 

– Wicemarszałek 

 

 

4. Artur Bagieński 

 

– Członek Zarządu 

 

 

5. Artur Ostrowski 

 

– Członek Zarządu 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 września 2025 r.

Poz. 8831



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1225/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

REGIONALNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA 

ŁÓDZKIEGO 2021-2027 

2 000 0 

DEPARTAMENT WDRAŻANIA EFS 2 000 0 

851   OCHRONA ZDROWIA 2 000 0 

 85195  Pozostała działalność 2 000 0 

  

Wpływy z tytułu zwrotów dotacji celowej w ramach 

Priorytetu 8 - Fundusze europejskie dla edukacji i 

kadr w Łódzkiem FEŁ - EFS+ 
2 000 0 

  

0909 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz 

płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

2 000 0 

Razem 2 000 0 

OGÓŁEM: 2 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8831



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1225/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

REGIONALNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA 

ŁÓDZKIEGO 2021-2027 

10 700 8 700 

DEPARTAMENT WDRAŻANIA EFS 10 700 8 700 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 8 700 8 700 

 71095  Pozostała działalność 8 700 8 700 

  
Priorytet 8 - Fundusze europejskie dla edukacji i kadr 

w Łódzkiem FEŁ - EFS+  
8 700 8 700 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

205  

0 8 700 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego  

8 700 0 

Razem  8 700 8 700 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 2 000 0 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 000 0 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach Priorytetu 8 - 

Fundusze europejskie dla edukacji i kadr w Łódzkiem 

FEŁ - EFS+ 
2 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8831



  4569 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

2 000 0 

Razem  2 000 0 

OGÓŁEM: 10 700 8 700 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8831


		2025-09-09T11:14:14+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




